ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VĨNH LỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 110/TB-UBND

Vĩnh Lộc, ngày 23 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đã cấp

cho ông Hồ Văn Gắt và bà Phạm Thị Nào

Ủy ban nhân dân xã Vĩnh Lộc nhận Tờ trình mất giấy chứng nhận quyền

sử dụng đất của bà Hồ Thị Bé Hai sinh năm: 1988, địa chỉ: ấp Vĩnh Lợi, xã Vĩnh

Lộc, huyện An Phú, tỉnh An Giang.

Lý do: giấy chứng nhận quyền sử dụng đất bị mất.

Để thực hiện thủ tục cấp lại giấy chứng nhận quyền sử dụng đất theo quy

định, Ủy ban nhân dân xã Vĩnh Lộc thông báo như sau:

1. Thông tin về giấy chứng nhận quyền sử dụng đất bị mất:

- Tên người sử dụng đất: hộ ông Hồ Văn Gắt và bà Phạm Thị Nào

- Địa chỉ: ấp Vĩnh Lợi, xã Vĩnh Lộc, huyện An Phú, tỉnh An Giang.

- Thửa đất: 118

- Tờ bản đồ số: 11

- Diện tích: 72 m2, mục đích sử dụng đất: ONT

- Địa chỉ thửa đất: xã Vĩnh Lộc, huyện An Phú, tỉnh An Giang.

- Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số: CH07993, số phát hành CO

480934 do UBND huyện An Phú cấp ngày 08 tháng 03 năm 2019.

2. Trong thời gian 30 ngày kể từ ngày niêm yết tại trụ sở UBND xã Vĩnh

Lộc (ngày 23/11/2023 đến ngày 23/12/2023) nếu không có ai khiếu nại, tranh

chấp quyền sử dụng đất nêu trên, Ủy ban nhân dân xã Vĩnh Lộc làm thủ tục

chuyển cơ quan thẩm quyền hủy giấy chứng nhận bị mất của hộ ông Hồ Văn Gắt

và bà Phạm Thi Nào theo quy định; mọi thắc mắc, khiếu nại sao này sẽ không

xem xét, giải quyết.

3. Tổ chức, cá nhân nào phát hiện hoặc có khiếu nại, tranh chấp liên quan

đến giấy chứng nhận quyền sử dụng đất bị mất nêu trên thì thông báo Ủy ban

nhân dân xã Vĩnh Lộc được xem xét, giải quyết.

Ủy ban nhân dân xã Vĩnh Lộc trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- VPĐKĐĐ-CN An Phú;

- Trạm truyền thanh xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Đào Văn Phi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-29T14:41:56+0700
	Tỉnh An Giang
	Ủy ban nhân dân xã Vĩnh Lộc<vinhloc@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!